
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
БУИНСКИЙ 

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

НОВОЧЕЧКАБСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БУА  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
ЯҢА ЧӘЧКАП 

АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

15 июля 2024г                                                           

КАРАР 
 
 

№18 
 
О внесении изменений реестра и схемы  
мест размещения площадок накопления  
твёрдых коммунальных отходов, расположенных  
на территории Новочечкабского сельского  
поселения Буинского муниципального района 
  
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
соответствии с пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об 
отходах производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок) 
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждённых 
постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039, 
Исполнительный комитет Новочечкабского сельского поселения Буинского 
муниципального района 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
  

1. Внести следующие изменения и дополнения в Постановление Об 
утверждении реестра мест накопления твёрдых коммунальных отходов на территории 
Новочечкабского сельского поселения Буинского муниципального района от 19.04.2024 
года №13: 

1.1 В реестре мест накопления твёрдых коммунальных отходов на территории 
Новочечкабского сельского поселения Буинского муниципального района (Приложение 
№1) подпункт 4 изменить и изложить следующей редакции: 

 

№ Собственник (владелец) 
контейнерной площадки 
(полное наименование) 

Место 
расположение 
контейнерной 

площадки 

Количе
ство 

контейн
еров 
(шт) 

Объём 
контейне
ров (м3) 

Источники 
образования ТКО, 

которые 
складируются на 

площадке 

4 Исполнительный комитет 
Новочечкабского 
сельского поселения 
Буинского 
муниципального района 

с.Новые 
Чечкабы, 

ул.Мира, д.12 

2 2,1 ул.Советская, 
ул.Дружба, 

ул.Мира 

 
1.2  В схеме размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов на территории Новочечкабского сельского поселения Буинского муниципального 

с. Новые Чечкабы 



района Республики Татарстан (Приложение№3) подпункт 4 изменить и изложить 
следующей редакции: 

 
 

№ Адрес, кадастровый 
номер земельного 
участка (квартала), 
площадь земельного 
участка 

Схема размещения мест (площадок) накопления ТКО 

4 с. Новые Чечкабы, 
ул.Мира, 
кадастровый номер 
квартала 
16:14:060401 

 
 

2. Опубликовать утвержденный настоящим постановлением реестр и схему мест 
накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории 
Новочечкабского сельского поселения Буинского муниципального района, на официальном 
сайте Новочечкабского сельского поселения Буинского муниципального района в сети 
«Интернет».  

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального 
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте района на Официальном 
портале правовой информации Республики Татарстан по адресу http://pravo.tatarstan.ru/, а 
также Портале муниципальных образований Республики Татарстан в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет по адресу http://buinsk.tatarstan.ru. 

4.    Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 
  
 
Руководитель Исполнительного комитета  
Новочечкабского сельского поселения  
Буинского муниципального района                                                        Д.Д. Абдрахманова 

http://buinsk.tatarstan.ru/

